
PUBLIC PROCUREMENT REGULATORY AUTHORITY
PPRA

CONTRACT AWARD PROFORMA _ I
To Be Filled And U loaded on PPRA Website In Res ect of All PLrblic
Contracts of Works. Services and Goods Worth Fiftv Million or More

> NAME OF THE ORGANIZATION/DEPTT. PAKISTAN CIVIL AVIATIoN AUTHoRITY

> BRIEF DESCRIPTION OF CONTRACT The d ve loome ofB IAP P sha sn K war arm to im rove the levelD

of services by providinq stable passenqer's flow in the Terminal Buildinq and to reduce queuinq and delavs

cause due to paucitv of buildinq facility.

TENDER VALUE Rs. 1 896 006

Rs. 1 757 122

673t-

024t-
(for civil Works only)

> ESTIN/ATED COt\,IPLETlON PERIOD. Eiqhteen Months

> WHETHER THE PROCUREMENT WAS INCLUDED IN ANNUAL PROCUREMENT PLAN?
Yes (Yes/No)

> ADVERTISEMENT

(i) PPRA Website Yes. and tender # 2859 uploaded on 01/06/2015 (Yes/No)
(lf yes give date and PPRA's tender number)

No

C ftk 17 't

> EXTENSION lN DUE DATE (lf any Website

rl

.(Yes/No

ATTACHMEN'I'- I
(Sec regulation 2)

> FEDERAL / PROVINCIAL GOVT. FEDERAL GoVERNMENT

> TITLE OF CONTRACT. Expansion and Renovation of Terminal Buildinq at Bacha
Khan lnt'1. Airport (BKIAP) Peshawar

> TENDER NUMBER. 2859.

(ii) News Papers : Yes. Dailv "Janq".Karachi,Lahore.lslamabad & Quetta
Dailv " Dawn" Karachi. Lahore and lslamabad

Dailv "Baluch istan Times". Quetta

Dailv "Aai" & "Frontier Post", Peshawar

Advertised on 30th Mav. 2016 (YeS / No)
(lf yes give names of newspapers and dates)

> TENDER OPENED ON (DATE & TIIME). 3rd september.2ols rime 11:30 AM

> NATURE OF PURCHASE. Locat. llocal / lnternational)



NUMBER OF TENDE
(Attach list of Buyers)

R DOCUMENTS SOLD. Fo ur(04

ETC ) N/A

> WHO IS THE APPRoVING AUTHoRITY? Di

DOCUMENTS. Yes

OCUMENTS. es

rector En QCqq. servi ces

OBTAI

N/A

> WHETHER QUALIFICATION CRITERIA
WAS INCLUDED IN BIDDING/TENDER
(lf yes enclose a copy)

> WHETHER BID EVALUATION CRITERIA
W.AS INCLUDED IN BIDDING/TENDER D(lf yes enclose a copy).

.(Yes/No)

.(Yes/No)

> WHTCH METHOD OF PROCUREMENT WAS USED: _ (Tick one)

a) STNGLE STAGE_ONE ENVELOPE PROCEDURE--..---.---.---

b) SINGLE STAGE-TWO ENVELOPE PROCEDURE.
c) TWO STAGE BtDDtNG PROCEDURE.

d) TWO STAGE - TWO ENVELOPE BIDDING PROCEDURE

> PLEASE SPECIFY IF ANY OTHER METHOD OF PR OCUREMENT WAS ADOPTED WITHBRIEF REASONS (i.e EMERGENCY, DIRECT CONTRACTING NEGOTIATED TENDERING

> WHETHER APPROVAL OF COMPETENT AUTHORITY WAS
METHOD OTHER THAN OPEN COMPETITIVE BIDDING.

NED FOR USING A

NUMBER OF BIDS RECEIVED o NE (01)

WHETHER THE SUCCESSFUL BIDDER WAS LOWEST
WHETHER INTEGRITY PACT WAS SIGNED.

(Yes/No)

Yes (Yes/No)



PUBLIC PRO MEI{T REGULATORY AUTHORITYCURE

CONTRACT AWARD PROFORMA _ II
To Be Filled Andu loaded on PPRA Website In Res ect of All Public

Contracts of Works. Servlces & Goods Worth F ifrv Million Rupees or More

NUMBER OF BIDDERS PRESENT AT THE TIME OF OPENING OF BIDS ONE 01

> NAMEANDADDRESS OFTHE SUCCESSFUL BIDDER
AVI ENGINEERS PVT LTD Suit# No. 4 First Floor Chan ez alace Ma rkaz l-9 Islamabad.

> RANKING OF SUCCESSFUL BID
(i.e. 1.1, 2nd, 3d EVALUATED BID).

> NEED ANALYSIS ftflhy the procurement was necessary?)

DER IN EVALUATION REPORT
1st

Due to co n est io n and overcrowd in conditio ns at theAi rt aae un-sa tisfacto and solution to u ra de
the resent facilities is uroentlv reo uired. The one o ractical ootion available to CAA is modif ication and
expansron of existtnq Terminal Bui ldinq wi in the con straints of the ava ilable lands as well as other as-built
facilities. This ex ns ion of facilities at the existin Terminal Buildin will rovide relief to the Pas

IN CASE EXTENSION WAS MADE IN RESPONSE TIIVE, WHAT WERE THE REASONS
(Briefly describe) N/A

en ers

ATI'ACHMIINT _ I1

(Sec resu lation 2)

(PPRA)

meeters and qreeters and functionaries.



2

> DATE OF CONTRACT SIGNING. 2sth Februarv.2016.
(Attach a copy of agreement)

> CONTRACT AWARD PRICE Rs.1 896 006 673t-

> WHETHER COPY OF EVALUATION REPORT GIVEN TO ALL

BIDDERS. Yes Yes/No)
(Attach copy of the bid evaluation report)

> ANY CON1PLAINTS RECEIVED. No . tYes/No
(lf yes result thereof,)

)

[F.No.2/ I /2008I']PRA-RA.l1l]

> WHETHER NAMES OF THE BIDDERS AND THEIR PRICES WERE READ OUT AT THE TIIVE

- OF OPENING OF BIDS. Yes (Yes/No)

> ANY DEVIATION FROM SPECIFICATIONS GIVEN

lN THE TENDER NOTICE/DOCUMENTS. No . (Yes/No)
(lf yes give details)

> DEVIATION FROM QUALIFICATION CRITERIA. No . (YesiNo)
(lf yes give details)

> SPECIAL CONDlTlOi.iS, iF Any
(Give Brief Description). nta


